

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING AND SHOULDER RECONSTRUCTION
SR1004,SR1342

		ROSE BROTHERS PAVING CO INC		S T WOOTEN CORPORATION		BARNHILL CONTRACTING COMPANY			
		AHOSKIE, NC		WILSON, NC		ROCKY MOUNT, NC			
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	48000.00	49000.00	46000.00		
0002	0156000000-E	250	REMOVAL OF EXT ASPHALT PVMT	8 SY	200.00	1600.00	1400.00		
0003	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	275 EA	140.00	38500.00	24750.00		
0004	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	210 TON	60.00	12600.00	14700.00		
0005	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	20 SMI	2800.00	56000.00	54000.00		
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	3,600 SY	5.00	18000.00	36000.00		
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	13,054 TON	36.00	469944.00	515633.00		
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	783 TON	350.00	274050.00	285795.00		
0009	2655000000-E	852	5" MONO CONC ISLDS (KEY IN)	8 SY	200.00	1600.00	3960.00		
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,086 SF	8.00	8688.00	7927.80		
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		13600.00	34000.00		
0012	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,000 LF	3.25	3250.00	2950.00		
0013	6071010000-E	SP	WATTLE	160 LF	10.00	1600.00	1512.00		
0014	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	9.5 ACR	2900.00	27550.00	15437.50		
0015	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	6 EA	400.00	2400.00	2370.00		
CONTRACT TOTAL				TOTAL	977382.00	TOTAL	990710.49	TOTAL	1046435.30
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	977382.00	SUB-TOTAL	990710.49	SUB-TOTAL	1046435.30
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL					
ROSE BROTHERS PAVING CO INC				1	977382.00				
S T WOOTEN CORPORATION				2	990710.49				
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				3	1046435.30				